2

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2015

№ 2590

О внесении изменений
в постановление администрации городского округа
город Выкса от 15.06.2012 № 2487
В связи с изменением кадрового состава администрации городского округа город Выкса:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 15.06.2012 № 2487 «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом в границах городского округа город Выкса Нижегородской области» (далее – постановление) следующие изменения: пункт 1.2. постановления изложить в следующей редакции:
«2. Определить отдел благоустройства и развития транспортной инфраструктуры управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Выкса (Сергеева Е.В.) уполномоченным структурным подразделением по организации и проведению открытых конкурсов на право заключения договоров об организации и осуществлении регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом в границах городского округа город Выкса Нижегородской области.».

2. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ управления делами Захаровой А.А. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А.Орлова.
Глава администрации

 В.В.Кочетков